DECRETO N. tF‘Q L( 'l’(

%%W&foé Qél@% %{4 (6% L%c'(z
L% @«7’2&&?&%& (.M%ﬁ?%%ﬂﬁ@/%’ﬂ

VISTO il D.D.A. n. 713/11 del 17.8.2011, con il quale ¢& stata indetta una selezione pubblica, per
titoli, per I"atiribuzione di una collaborazione per lo svolgimento delle seguenti attivita:
“Gestione degli studenti italiani ¢ stranieri in mobilita all’Atenco della Tuscia,
nell'ambito del programma Lifelong Learning Programme — Programma Selloriale
Erasmus”;

VISTO il D.D.A. n. 759/11 del 6.9.2011, con il quale ¢ stata nominata la Commissione
esaminatrice della selezione in parola;

VISTI gli atti della commissione;
DECRETA
Art. 1

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per I'attribuzione di un incarico
di collaborazione, indetta con D.D.A. n. 713/11 del 17.8.2011.

Art. 2

E’ approvata la seguente graduatoria di merito formata dalla Commissione esaminatrice,
sulla base del punteggio conseguito dai candidati nella valutazione dei titoli:

Candidati Data nascifa Totale punteggio titoli
1 TORRI Vanessa 20.06.1975 40/60
2 LA PILA Ofelia 02.06.1969 31/60
3 CUCCO Rachele 03.04.1984 30/60
4 CEFALOGLI Diana 17.08.1980 26/60
5 RICCIO Francesca 30.04.1969 24/60
6 BIZZARRI Erika 08.08.1978 20/60
Art. 3

E’ dichiarata vincitrice della selezione pubblica, per titoli, indetta con D.D.A. n. 713/11
del 17.8.2011, la signora TORRI Vanessa, nata a Roma il 20.06.1975.

Vitetbo, )¢ -oghzo”

&5+ SERIRETTORE AMMINISTRATIVO

8

gt
2, s
LV

A &K/




